ETRONIO CARDOSO
a. or/Presidente

ALDIVINO Á DA CRUZ NETO

Ir

'NIAS

Dl

UIMARÃE

JOÃOÇARLO D OLIVE
'--,Vereadoir

EDt!jT GO RIBEIRO
ereador

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° - Fone: (43) 422 - 3533 - Fax: 422 - 3378
e-mail: cma-pr@uol.com.br  - site: www.cma.pr.gov.br

AUTÓGRAFO N° 138/03

PROJETO DE LEI N° 155103

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,
reunida em sessões ordinárias e observado o quorum qualificado estabelecido na legislação
vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do vereador Petrônio Cardoso.

SÚMULA: Concede o Título de Cidadão Honorário de
Apucarana a DOM DOMINGOS GABRIEL
WISNIEWSKI, bispo diocesano de
Apucarana.

Art. 10  - Fica por força desta lei, concedido o TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÁRIO DE APUCARANA a sua Excelência Reverendíssima DOM DOMINGOS
GABRIEL WISNIEWSKI, bispo diocesano de Apucarana, pelos relevantes serviços
prestados à comunidade apucaranense.

Art. 20  - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 30  - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sal. das sessões, 11 de novembro de 2003.

ANDRÉ LUIZ ROSSI
Vereador

JOÃO APAR DO MI IN
Ve

LC$MARNUNSCARPEtINI
Vereadora

continua

continuação

OSVALDO DAMIN

Vereador

pág.2 autógrafo n° 138/03
(projeto de lei n° 155/03)

E UMA

SEBASTIÃO FELÍCIO DA SILVA
Vereador

SATIQ KAYUKAWA
Vereador

o

ROB1SO CALDARDO GLADE

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, s/n° Fone: (43) 422 - 3533 - Fax: 422 - 3378
e-mail: cma-pr@uol.com.br  - site: www.cma.pr.gov.br

JCSS.